様式第１号(第７条関係)
令和　　年　　月　　日

梼原町長　　     　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：梼原町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]梼原町危険木等除去費補助金交付申請書（変更）

　令和　　年　　月　　日付け梼第　　　号で交付決定（又は変更の決定）の通知がありました梼原町危険木等除去費補助金について、下記のとおり内容を変更して申請します。

記

　１　変更の理由

　２　変更交付申請額額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　    （今回増減額　　　金    　　　　　　　　円）

添付書類
収支変更予算書（別紙１）
見積書の写し
その他町長が必要と認める書類

別紙１

収 支 変 更 予 算 書

１．収入

	         区　分
	予算額（円）
	備　考

	町補助金
	（　　　　　）

	負担金
	（　　　　　）

	計
	（　　　　　）

２．支出

	         区　分
	予算額（円）
	備　考

	危険木等除去費用
	（　　　　　）

	計
	（　　　　　）

上記は、予算額に相違ありません。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：梼原町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　印

（注）変更箇所については、変更前（上段括弧書き）と変更後（下段裸書き）とにより、変更前と変更後との内容を対比させてください（変更のない箇所は、上段に（〃）、下段に内容を記入してください。）。

様式第２号(第７条関係)
令和　　年　　月　　日

梼原町長　　　     　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：梼原町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　印

檮原町危険木等除去費補助金にかかる事業の中止・廃止について

　令和　　年　　月　　日付け　梼　第　　　号で交付の決定（又は変更の決定）の通知がありました梼原町危険木等除去費補助金にかかる事業を下記のにより中止・廃止したいので届出ます。

記

　１　中止・廃止の理由

　２　中止の期間

様式第３号(第１１条関係)
　　令和　　年　　月　　日
梼原町長　　　　　　　　様

申請者　　　住所
　　　　　　　　氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　印
生年月日

補 助 指 令 前 事 業 着 手 申 請 書

令和　　年度において、梼原町危険木等除去費補助金にかかる事業を緊急に着工したいので、梼原町危険木等除去費補助金交付要綱第１1条１項に基づき申請します。

様式第４号(第11条関係)
梼　第　　　　　　号
　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

梼原町長　　　　　　　　印

補 助 指 令 前 事 業 着 手 承 認 通 知 書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、梼原町危険木等除去費補助金にかかる事業の補助指令前事業着手申請については、梼原町危険木等除去費補助金交付要綱第１１条２項の規定により、下記のとおり承認しましたので通知します。

記

１　実施事業費　　　　　　　　　　円

２　条　　　件　予算の関係から補助金が交付されない場合も自己の責任により事業を実施すること。

様式第５号(第１１条関係)
梼　第　　　　　　号
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

梼原町長　　　　　　　　　印

補 助 指 令 前 事 業 着 手 却 下 通 知 書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、梼原町危険木等除去費補助金にかかる事業の補助指令前事業着手申請については、下記の理由により申請を却下すことに決定しましたので、梼原町危険木等除去費補助金交付要綱第１１条２項の規定により、通知します。

記

１　理　　　由

様式第６号(第１１条関係)
　令和　　年　　月　　日

梼原町長　　　　　　様

補助事業者　　　住所
　　　　　　　　氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　印
生年月日

補助指令前事業内容変更申請書

　令和　　年　　月　　日付け、梼第　　　号で補助指令前事業着手承認通知のあった事業について、下記のとおり申請内容を変更したいので、梼原町危険木等除去費補助金交付要綱第１１条３項の規定により変更申請をします。
記
１　変更の理由

２　変更の内容

	変更前
	変更後

	事業内容

	実施場所

	事業費

	実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	見積書
実施場所に変更のある場合は、位置図、施工前写真

様式第７号(第１１条関係)
梼　第　　　　　　号
　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

梼原町長　　　　　　　　印

補助指令前事業内容変更承認通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、梼原町危険木等除去費補助金補助指令前事業内容変更申請については、梼原町危険木等除去費補助金交付要綱第１１条４項の規定により、下記のとおり承認しましたので通知します。

記

１　変更事業費　　　　　　　　　　円

２　条　　　件　予算の関係から補助金が交付されない場合も自己の責任により事業を実施すること。

様式第８号(第１１条関係)
梼　第　　　　　　号
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

梼原町長　　　　　　　　　印

補助指令前事業内容変更却下通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった、梼原町危険木等除去費補助金補助指令前事業内容変更申請については、下記の理由により申請を却下すことに決定しましたので、梼原町危険木等除去費補助金交付要綱第１１条４項の規定により、通知します。

記

１　理　　　由